Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(пятьдесят шестая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2011 года                               № 201

О внесении изменений в «Комплексную программу социально-

экономического развития ЗАТО Мирный Архангельской

области на 2009-2011 годы», утверждѐнную решением городского

Совета депутатов Мирного от 11.02.2009 № 291

В связи с несбалансированностью бюджета муниципального образования

«Мирный» на 2011 год, в соответствии со статьями 28 и 79 Бюджетного

кодекса РФ, пунктом 1 статьи 8 и пунктом 3 статьи 25 Устава муниципального

образования «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Паспорт, подраздел 2.2 Раздела 2, подраздел 6.4

Раздела 6 «Комплексной программы социально-экономического развития

ЗАТО Мирный Архангельской области на 2009-2011 годы», утвержденной

решением городского Совета депутатов Мирного от 11.02.2009 № 291, изложив

их в редакции согласно приложениям № 1, 2, 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                 Ю.Б. Сергеев